
UCHWAŁA NR XXXVI/171/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy 
Korytnica, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Strona 1Id: 6E5D36BF-6B87-40C2-9C12-7A7BAC8AD478. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




